PORTARIA Nº 02/2024 - CURSO BACHARELADO EM BIOMEDICINA EAD

A Coordenadora do Curso Bacharelado em Biomedicina EAD da Universidade do Oeste Paulista –
UNOESTE, Daniela Vanessa Moris de Oliveira, no uso de suas atribuições e em atendimento ao
disposto no capítulo II do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no Instrumento
de Avaliação de Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria, com a
composição do COLEGIADO do referido curso, para o exercício das atribuições definidas no
Regulamento dos Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 02 de Maio de 2023 pela
Resolução nº 04/2023 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

PRESIDENTE: Daniela Vanessa Moris de Oliveira
Titulação: Doutora

CORPO DOCENTE
Nome: Fernando Alvieri

Titulação: Mestre

Nome: Anthony Cesar De Souza Castilho
Titulação: Doutor
Nome: Claudio Lera Orsatti

Titulação: Doutor
Nome: Thais Batista De Carvalho

Titulação: Doutora
CORPO DISCENTE

Larissa Peperaio Kozievitch Andrade
Tatiana Fátima Guilherme Brito

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 02 de fevereiro de 2024

Daniela Vanessa Moris de Oliveira

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Biomedicina EAD